Acta processus in causa beatificationis martyrum in Corea
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[I]
Sacrae rituum congregationi
Exemplum sive transumptum2 publicum authenticum processus auctoritate apostolica constructi super fama sanctitatis vitae, virtutibus, martyrio, causa martyrii, signis seu miraculis in specie et non cultu ac perquisitione scriptorum Venerabilium Dei Servorum Laurentii Imbert Episcopi Capsensis, vicarii apostolici Coreae et sociorum martyrum in odium fidei ab idololatris interfectorum in Corea annis 1839 et 1846 praesentandum et exhibendum eidem Sacrae Rituum Congregationi aut alteri cui de jure, et nonnisi de mandato ejusdem, servatis servandis aperiendum sub poena excommunicationis Summo Pontifici reservatae.

Romam
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Ita est
H. Demange, Notarius publicus ecclesiasticus in actuarium specialiter deputatus

Nos Gustavius Carolus Maria Mutel Dei et apostolicae sedis gratia Episcopus Milensis et Vicarius apostolicus Coreae.
Universis ad quos spectat notum facimus atque testamur suprascriptum Dominum Demange esse Notarium publicum ecclesiasticum in hac causa per Vos et alterum judicem subdelegatum in actuarium deputatum attestationibus et scriptis instrumentisque plenam in judicio et extra adhibitam fuisse et adhiberi fidem ab omnibus atque ita testamur.
Datum Seoul metropoli Coreae die 26a Julii anni 1905

[IIIr]
Eminentissime Domine,
longas post moras licet tandem Romam transmittere processum apostolicum jussu Sacrae Congregationis in Corea constructum super fama sanctitatis vitae, virtutibus, martyrio, causa martyrii, signis seu miraculis in specie, non cultu et perquisitione scriptorum in causa Beatificationis et Canonizationis Venerabilium Servorum Dei Laurentii Imbert Episcopi Capsensis ac Vicarii Apostolici Coreae necnon Sociorum ejus.
Antequam enim Litterae Remissoriales die 18 augusti 1866 expeditae sint, miserrima illa Missio Coreana denuo orbata fuerit <pas>tore3 suo Illustrissimo Sinisen <si>.
Eminentissimo et Reverendissimo Cardinali Sacrae Rituum Congregationis praefecto [IIIv] qui in mense Martio ejusdem anni martyrium subierat una cum Coadjutore suo, Provicario4 et sex aliis missionariis.
Huic successit Illustrissimus Felix Ridel, qui anno 1870 in Urbe Roma episcopus Philippopolensis consecutus, nec curis nec sumptibus pepercit, ut Ecclesiae Coreanae subveniret, sed propter vim persecutionis nonnisi anno 1870 suos missionarios in Coream mittere licuit. Ipse autem cum discrimine vitae propriae anno sequenti Coream ingressus, non multo post a satellitibus captus et in carcerem missus, exulare coactus est a propria missione.
Deficiente Vicario Apostolico, administrationem Missionis sortitus est Provicarius Apostolicus Reverendissimus Dominus Gustavus Blanc, cui auxilium praestabant tres tantum missionarii, quibus etsi quam maxime cordi essent, ut manum admoverent confessioni Processus Apostolici, praesertim cum viderent testium superstitum numerum vel per- [IVr] secutione vel morte quotidie minui per plures annos expectandum fuit. Ministerio enim animorum diu noctuque distenti, in montibus et solitudinibus errantes, in maxima angustia temporum versati, vix ullam opportunitatem5 habebant tantum opus aggrediendi.
Die tandem 11 maii 1882 Reverendissimus Dominus Gustavus Blanc Provicarius Apostolicus cum uno et altero missionario ad se a longe vocato, omnibus formalitatibus6 adamussim observatis, primam sessionem processus apostolici tenuit, in qua mihi qui tunc eram missionarius apostolicus, commisit munus Judicis subdelegati cum mandato omnia peragendi quae erant ad bonum exitum causae et fideliter observandi quidquid in Litteris Remissorialibus jubebatur.
Jam quidem reddenda a me ratio est Eminentiae Vestrae de iis quae egi tamquam Judex subdelegatus in hoc processu. [IVv] Opus quidem arduum! Solus enim cum uno amanuensi qui non callebat alia